
Primo anno Docente/C.E.L. Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Storia del pensiero politico 

contemporaneo
Lenci

10.30-12.00

O2

08.45-10.15

O2

History of Transatlantic 

Relations
Paoli

15.45-17.15

O2

15.45-17.15

Q2

Lingua araba Mascitelli
14.15-15.45

PaoA2

14.15-15.45

PaoA2

Lingua e traduzione - Lingua 

russa

Le lezioni inizieranno il 24 

settembre 2019

Cadamagnani
12.00-13.30

Boileau2

17.45-19.15

Car2

16.00-17.30

Boileau1

Lettorato - Lingua russa

Le lezioni inizieranno il 24 

settembre 2019

Plesikova
14.15

Cur1D

16.00

Boileau3

Lingua francese Sini
15.45-17.15

I2

12.15-13.45

I2

Lettorato - Lingua francese

Le lezioni inizieranno il 27 

settembre 2019

Le Guenanff
08.45-10.15

N2

Lettorato - Lingua inglese

Le lezioni inizieranno il 3 

ottobre 2019

Mac Donald
12.15-13.45

N2

15.00-18-00

P2

Secondo anno 0

Dinamiche geopolitiche 

nell'area post-sovietica
Dundovich

15.45-17.15

E2

14.00-15.30

I2

Geopolitica e teorie delle 

relazioni internazionali
Pizzimenti

10.30-12.00

P2

08.45-10.15

D2

Diritto dell'ambiente e 

dell'energia
Pizzanelli

14.00-15.30

Q2

10.30-12.00

I2

Legenda

A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

PaoA2: Palazzo Carità - Via Pasquale Paoli, 9 - secondo piano

CAR1: aula 1 Polo Carmignani - Piazza dei Cavalieri

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale WPR-LM 

Studi internazionali (Classe LM-52)

Geopolitica degli interessi europei nell'era della globalizzazione

Anno Accademico 2019/2020 Primo semestre: 16 settembre 2019 - 7 dicembre 2019

Boileau1: aula 1 Palazzo Boileau (ex Facoltà di Lingue e letterature straniere), Via S. Maria,85

Boileau2: aula 2 Palazzo Boileau (ex Facoltà di Lingue e letterature straniere), Via S. Maria, 85

Boileau3: aula 3 Palazzo Boileau (ex Facoltà di Lingue e letterature straniere), Via S. Maria, 85

Cur1D: aula 1 Palazzo Curini, Via S. Maria, 87


